

corso Mazzini, 118 - 31044 Montebelluna, Tel. 0423 6171, fax 0423 617250, C.F. e P.I. 00471230268 www.comune.montebelluna.tv.it - protocollo.comune.montebelluna.tv@pecveneto.it

SETTORE I°- SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO Servizi Sociali

Prot. n. 35479

Relazione al rendiconto dell'utilizzo della quota del 5 per mille dell'IRPEF al sostegno delle attività sciali, attribuita nell'anno 2017 e riferita all'anno finanziario 2015 e anno di imposta 2014.

Con riferimento a quanto previsto dal Documento Unico di Programmazione 2017-2019, aggiornato con Deliberazione di n. 12 del 01/03/2017, alla Missione 12 Diritti Sociali Politiche Sociali e Famiglia (Programma 12.3) i Servizi Sociali del Comune di Montebelluna hanno realizzato una serie di attività/progetti con finalità di informazione, scambio intergenerazionale, socializzazione e ricreativa destinate a tutta la popolazione anziana del Comune, agli utenti del Centro Diurno "Casa Roncato" e agli alunni delle Scuole dell'infanzia e primarie (pubbliche e paritarie) del territorio comunale, che caratterizzano da anni l'offerta di attività di promozione del benessere in ambito sociale

Si evidenziano i progetti quali: "Caffè Alzheimer", "Centro Sollievo", "Nonni e bambini si incontrano" e "Mese dell'Anziano". Questi progetti hanno coinvolto direttamente nelle attività organizzative il personale dipendente dell'Ufficio Servizi Sociali, in particolar modo l'educatore professionale, le assistenti sociali ed il personale amministrativo.

Montebelluna, 02 agosto 2019

Il Responsabile dei Servizi Sociali Dott. Alfio Zandonà

Il Dirigente del I°Settore Dott. Ivano Cescon

Copia informatica di documento analogico formata ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Servizi Sociali

Tel.: 0423 617 585 - Fax 0423 617 577

e-mail.: servizisociali@comune.montebelluna.tv.it Orario ufficio: lunedì e venerdì. dalle 8.30 alle 13.00;

mercoledì dalle 8.30 alle 13.00 e dalle 14.00 alle 18.00

Responsabile del procedimento: Dott. Zandonà Alfio Responsabile dell'Istruttoria:

Torresan Roberta